Somite et p̄uis motib⁹ ī carismānī ilūsioē. Unū p̄s. Adiuuabit cā de⁹ mane. i. i. p̄n B̄cipio vite sue adhuc existēt̄ ī v̄tero mīris. diluclō. i. grāz. oīru tenbras originalē expellēte. Ut̄ diluclō. i. daniate grāz adueniēte. q̄ tūc ilūsle fuit ei. Tūc criā p̄ si eut̄ dī osce. xij. Laddūxit v̄tū v̄tē. i. sp̄nūseris. q̄ in eo q̄ rem⁹ ab estu p̄cupisētie f̄gīneā carnē refrigerauit et somite extinxit. sicut flat⁹ v̄tē cādelā. in eo aut̄ q̄ v̄tē humore cibis̄ norialē et terrā corporis exiccauit. Quere lib. xij. p̄tela. x. n. v. q̄ christ⁹ v̄t⁹. Q̄ si forte post sc̄ificatōe remāsit ī ea fomes et p̄tēna ad peccatū.

Bef.

Privilégia Virginea Carnis

sanctitate ei⁹ crescere iugiter. somes ille seu potētia ingiter decrescebat. donec sup
ueniente spūsanco in ea. et vnde altissimi ei obumbrāte. extinct⁹ est vlg⁹ qz. Ad qd
innuēdū qsi de illa loqns dieit dñs ad iob. xxxvij. Nunqđ tenuisti p̄cutiēs extre
ma terre. et excusisti impios ex ea. i. mors p̄uos. Quasi diceret. Nō tu s̄ fecisti. s̄z
ego. Extrema hui⁹ terre p̄nt dici p̄ceptio carnalis. et mors corporalis. A primo ex
tremo excusit ut dictū est fomitē et motus p̄uos in sc̄ificatōe. ab ultimo extremo
excusit p̄trefactōe. fmē et puluerē in resuscitatōe. Autoritates q̄re paulo infra.

Wdḡ n.
chbārd⁹ d.
sc̄rō rīc.

Omni defectu q̄ esz ad culpā in grē adimpietōe. Ideo dictū ē ci. Huc grā. plēa do
min⁹ tecū. Quia in se recepat tonī grē fontē. Quemodo enī cū tota grē plenirudo
descēdisset in ea. vacuū aliqd reliqſet in ea. quo culpa posset admitti. Quere sup
libro. i. titulo grā plena. Magister richard⁹ de sero vic. Supueniēte spūscō i ma
ria. et obumbrāte ei vnde altnissimi. illud solū remāsit in ea qd erat ad penā. illud to
tu recessit qd erat ad culpā. Viciositas oīno recessit. penalitas remāsit. Carnalis
tas oīno tollebat. calamitas nō amonebat. Nec et alia mīra quere libro. iii. titu
lo. xvij. de sanctitate marie.

Aduersus spiritū suū om̄i rebelliōe. Quia nec caro ei⁹ p̄cipiuit aduersus spm̄. nec
spūs aduersus carnē. Ipa enī fuit archa noe in qua oīa aīalia pacifica. Dixerat cā
dñs iu lāncificatōe vel in suo ingressu. Pat huic domui. Mat̄b. x.

Omni modo vacuitate. et dei coīuētione. Unū cum dicisset ei angel⁹. aut grā plena. D
quasi exponēs vnde s̄. Starim subiūxit. dñs tecū. qui tam carni q̄s anīe matris sue
fuit oīa in om̄ib⁹. i. sufficiētia omnū. Nā sufficiētia tā marie q̄s nostra ex dō est. ii.
ad Lbō. iii. Tunc enī verissime ponit dicere de sapientia. que est fili⁹ dei. Vener
runt mībi omnia bona pariter cū illa r̄c. Sapie. xii.

Caro ma
rie caruit

Sterilans opprobrio in spūscō supuentōe. Qui ad s̄ venit in ea. et de ipa carne
qndam p̄orniculā separat. separata ampli⁹ reliqua emūdarct. pfectissime mūdata
in corpus formaret. qd dei fili⁹ assumeret. Ideo de spūscō dī maria cōcepisse. et
p̄t dicere filius spūscō illud iob. x. Pelle et earnib⁹ vestisti me r̄c. Abiblomin⁹ cū
tota bīa trinitas opata ē filij i carnatōe. Nā i sepatilia sūt opa trinitatis ad extra.

Origen.

Virili attractu. qui nō sequebat ex despōlatōe. Unde de maria specialiter intelligit E
illud sap. iii. Felic sterilis et incoinqnata q̄ nesciuit thoy. in delicto r̄c. Origenes.
Felic vmbilic⁹ castitatis. quē amplexus nō tetigit maritalis. In muptis enī io
seph et marie defuit vīnū carnalis delectatōis. De quo vīno dicit pronerb. xx.
Luturiosa res vīnū r̄c. Caro enim eius fuit terra illa p̄ quā nō ambulauit vir. i.
maritus suus ioseph. Diere. ii.

Anselm⁹

Pruriri et inquinamēto in impgnatōe. qz virtus altissimi obumbravit ei. Aliē enī
mīleres cōcipiūt in calore et sordib⁹. sed hec in refrigerio et om̄imoda puritate. Fu
it enī ei fili⁹ dei in sua cōceptōe firmamen⁹ virtutis. Quia cōcepit cum integris
tate et regimē ardoris. Inā obumbrāte ei virtute altissimi extic⁹ ē oīno in ea ignis
p̄cupiscētie. imo et ipi cineres. i. somes peccati. eos opici sunt. ut null⁹ in ea de eete
ro posset excitari prurīns.

Fractura virginal signaculi. p̄cipiens absq; defloratōe. Unde ezechiel. xlviij. Por
ta hec clausa erit et nō aperiet. et vir non trāsibit per ea. qz dñs dñs israel. ingre
sus est per ea. eritq; clausa p̄cipi. id ē ad honore principis. sc̄ christi. Et hoc est
quod dicit bñis anselmus sup illud luce. x. Intravit iesus in quoddā castellū r̄c.
Iesus nāq; saluat. non violat. cōfracta solidat. nō cōfringit solida. fm nomē ci⁹
ita et opus eius. Non enī concepit more ceterū mulierū. sed p̄ fidez eorū quē ei
dicebant ab angelo. Unde dicit ei elizabeth Lc̄. i. Beara que ereditisti. quoniam
p̄ficiens ea que dicta sunt tibi a dño. Et ita cōcepit p̄ aurē. qz s̄ides et audiens. Ad
rom. x. Et s̄ est qz ipa dñc Lanti. v. Dilect⁹ me⁹. Li. dñc pater misit. li. mclma
nū suā. li. filii suū. lg foratōe. Icz auris mee r̄c.

Omni guamine in portatōe. Unde dictū erat cil. Virtus altissimi obumbrabit tibi. I G
Qd sic exponit. Umbrā tibi faciet in te somitē penit⁹ exiguēdo. Nā nīne fuit ei
fili⁹ vmbraq; meridiani. Eccl. xxxvij. Alij sic. Obumbrabit tibi. li. vmbra in te

Liber .III. Part .I.

accipiet hoc est carnē lenē et a petō imunē. Peccatum enim pondē est. Umbra cī signā habet corporis. sed hō corruptōe vī pōderositatē. Laro ei saluatoris fuit illa nubes leuis sup quā dñs saceredit in sua incarnationē. Isa.xix. que solē luce crerne tegebat instar nubis. et lippītib⁹ oculis mortalium tēperabat.